

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยกลาง ผิงขวา (ซอย 2 - ซอย 3) หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,950,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง
	โดยตั้งเขบ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 595 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,606 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มกราคม พ.ศ. 2561	เป็นเงิน 1,911,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1	แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
5.2	-
5.3	-
5.4	-
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
3.	นายปิยะ แต่งชุม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอยกกลาง ฝั่งขวา (ขอย 2 - ขอย 3)

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 595 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,606 ตารางเมตร

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่

กข 3/2561

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย

นายสรราช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มกราคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,403,001.90	1.3624	1,911,449.79	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,911,449.79	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,911,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			1,911,000.00	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรราช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกลาง ฝั่งขวา (ขอย 2 - ขอย 3)

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 595 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,606 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์ไหล่ทาง	3,600	ม. ²	1.69	6,084.00	1.3624	2.30	8,288.84	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	3,606	ม. ²	10.63	38,331.78	1.3624	14.48	52,223.22	สืบราคา
	1.3 คอนกรีตาดหน้าท่อ, าดไหล่ทาง, รองท่อ(240 ksc.)	66	ม. ³	2,237.46	147,672.36	1.3624	3,048.32	201,188.82	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	1.4 ตะแกรง WIRE MESH dia.4 มม. @ 0.20 ม.#	912	ม. ²	31.50	28,728.00	1.3624	42.92	39,139.03	กรมบัญชีกลาง, สืบราคา
	1.5 ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	993	ม. ³	139.54	138,563.22	1.3624	190.11	188,778.53	สืบราคา
	1.6 ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	908	ม. ³	233.14	211,691.12	1.3624	317.63	288,407.98	สืบราคา
	1.7 ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	60	ท่อน	754.00	45,240.00	1.3624	1,027.25	61,634.98	สืบราคา
	1.8 ยานวรอยต่อท่อ	56	แนว	20.00	1,120.00	1.3624	27.25	1,525.89	สืบราคา
2	งานผิวทาง								
	2.1 โพร้มโคท	3,606	ม. ²	27.78	100,174.68	1.3624	37.85	136,477.98	พาณิชย์จังหวัด
	2.2 ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	3,606	ม. ²	178.79	644,716.74	1.3624	243.58	878,362.09	พาณิชย์จังหวัด
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	134	ม. ²	270.00	36,180.00	1.3624	367.85	49,291.63	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบราคา
	รวม				1,403,001.90			1,911,449.79	

ประมาณราคา

(นายสรวิศ ทวีกาญจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุม)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา